- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于德阳市2024年“心有所蜀 来德正好”校园招聘
拟入围体检人员情况的公示（吉林大学专场）

吉林大学专场招聘岗位面试工作已完成，现将本场次招聘拟入围

体检人员相关情况进行公示（详见附件），体检及后续安排等相关事

宜另行通知。

感谢各位考生报考德阳，如本场次未进入下一招聘环节，欢迎继

续关注厦门大学专场，报考符合条件的岗位。

咨询电话：0838-2220910

监督电话：0838-2533796

附件：德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体

检人员情况表（吉林大学专场）

德阳市人力资源和社会保障局

2024 年 10 月 18 日

- 2 -

附件：

德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体检人员情况表（吉林大学专场）
序
号 地区 岗位编码 招聘单位 姓名 性

别
出生
年月

面试
成绩

本岗位
名次

入围体检
情况

1 市本级 5124010 德阳市残疾人综合服务中心 羊妍霏 女 1998-05 82.6 1 拟入围体检

2 市本级 5124011 德阳市公务服务中心 韩彬力 女 1998-07 80 1 拟入围体检

3 市本级 5124015 德阳市农作物种子站 陈琦 男 1995-08 81.4 1 拟入围体检

4 市本级 5124017 德阳市生产力促进中心 杨嘉鑫 女 1999-08 81.4 1 拟入围体检

5 市本级 5124022 德阳市自然资源信息中心 张孟婷 女 1998-08 81.4 1 拟入围体检

6 市本级 5124029 德阳市市政设施和园林建设处 蒲林茂 男 2000-09 81 1 拟入围体检

7 市本级 5124030 德阳市建设工程造价站 杨真 女 1995-08 83 1 拟入围体检

8 旌阳区 5224046 德阳市旌阳区社会治理中心 王慧 女 2001-11 82.6 1 拟入围体检

9 旌阳区 5224048 旌阳区水利技术服务中心 谢昭 男 1995-03 81.6 1 拟入围体检

10 罗江区 5324056 德阳市罗江区社会救助福利中心 王欣 女 1999-12 84.6 1 拟入围体检

11 罗江区 5324058 德阳市罗江区水利灌排工程服务中心 宋佩凯 男 2000-08 76.6 1 拟入围体检

12 罗江区 5324059
德阳市罗江区政府政务服务和公共资源交易服

务中心
杨绘兰 女 1997-02 82.8 1 拟入围体检

- 3 -

13 罗江区 5324062 德阳市罗江区白马关景区服务中心 曾虹瑞 女 1998-08 82 1 拟入围体检

14 罗江区 5324063 德阳市罗江区科教新区服务中心 刘倬君 男 2000-10 80.6 1

拟入围体检(面

试成绩相同，根

据本岗位面试

主考官打分分

数从高到低排

名)

15 罗江区 5324063 德阳市罗江区科教新区服务中心 米运帷 女 2000-05 80.6 2

拟入围体检(面

试成绩相同，根

据本岗位面试

主考官打分分

数从高到低排

名)

16 罗江区 5324064 德阳市罗江区融媒体中心 于佳佑 男 2001-11 81.2 1 拟入围体检

17 广汉市 5424067 广汉市高端人才服务中心 李思洁 男 1994-01 81.2 1 拟入围体检

18 广汉市 5424072 广汉市公益慈善服务中心 甯书娴 女 2000-10 81.4 1 拟入围体检

19 广汉市 5424073 广汉市法律援助中心 朱思俊 男 1995-08 81 1

拟入围体检(面

试成绩相同，根

据本岗位面试

主考官打分分

数从高到低排

名)

20 广汉市 5424074 广汉市不动产登记中心 邱杨 女 2000-06 79.6 1 拟入围体检

21 广汉市 5424078 广汉市环境卫生所(二) 邓思静 女 1999-12 81.2 1 拟入围体检

- 4 -

22 广汉市 5424088 广汉市雒城街道产业发展服务中心（二） 刘林 男 2001-04 82.2 1 拟入围体检

23 什邡市 5524092 德阳市航空产业发展服务中心 王惺皓 男 1999-10 80.2 1 拟入围体检

24 绵竹市 5624104 绵竹市高端人才服务中心（二） 王琪 女 1999-09 80.8 1 拟入围体检

25 绵竹市 5624105 绵竹市高端人才服务中心（三） 邓欣 女 2001-04 78.4 1 拟入围体检

26 绵竹市 5624106 绵竹市高端人才服务中心（四） 岳杨 女 1997-04 79.6 1 拟入围体检

27 绵竹市 5624107 绵竹市高端人才服务中心（五） 胡月莉 女 1998-04 78.6 1 拟入围体检

28 绵竹市 5624119 绵竹高新区投资创业服务中心（八） 石佳月 女 2000-11 79.8 1 拟入围体检

29 绵竹市 5624132 绵竹市动物疫病预防控制中心 董鹏 男 1998-02 81.6 1 拟入围体检

30 中江县 5724142 中江县畜牧发展服务中心 马攀 男 1997-01 80.2 1 拟入围体检

31 中江县 5724151 中江县规划编制研究中心 李雅莉 女 1996-10 80.4 1 拟入围体检

32 中江县 5724154 中江县回龙镇农业综合服务中心 刘昊 男 1997-11 82.2 1 拟入围体检

33 经开区 5824158 德阳经开区市政建设维护中心 谢鑫 男 1997-03 80.6 1 拟入围体检